平成23年10月31日

各 位

会社名  ユニ・チャーム株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 高原 豪久

（コード：8113 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 秋田 泰

（TEL 03-3451-5111）

中国投資性会社設立のお知らせ

当社は、中国投資性会社を中国・上海市に設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、急速に拡大する中国ビジネスの事業基盤をより強固なものとするために、上海市に中国事業

を統轄する投資性会社を設立することといたしました。

中国ビジネスの統轄会社を設立することによって、方針の一元管理、内部統制の強化、投資効率の向

上による連結グループとしての最適化を図ります。

今後、成長が見込まれる中国市場への事業展開をより強力に推進し、さらなる発展につなげてまいり

ます。

２．現地法人の概要

名 称 尤妮佳（中国）投資有限公司

所 在 地 上海市青浦区漕盈路2801号４幢A－３０８、A-３０９室

代 表 者 中野 健之亮

主な事業内容  ①投資

        ②投資先企業への支援

        ③研究開発

        ④親会社、関連会社へのコンサルティング・サービス

        ⑤親会社、関連会社へのアウトソーシング・サービス

        ⑥衛生用品、化粧用品等の卸売、輸出入、コミッション代理、アフターサービス

資 本 金 30,000千米ドル

出 資 比 率 ユニ･チャーム株式会社 100％

設 立 日 2011年８月29日

３．今後の見通し

平成24年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上